
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie sprawie zmian w budżecie gminy  na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  XXXIX/231/2021 Rady  Gminy Lipusz z dnia 
15.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2022, Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się wydatki budżetu gminy na 2022 r zgodnie z załącznikiem Nr 1, które obecnie 
wynoszą 29 584 824,25 zł. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipusz 
 
 

Mirosław Ebertowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3619C4F-49FD-4543-8641-53EFD31165A3. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2022 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 95/2022 z dnia 07.10.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 727 740,00 0,00 727 740,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 104 240,00 0,00 104 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 8 760,00 -2 000,00 6 760,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -8 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 403 035,00 0,00 7 403 035,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 214 122,00 0,00 214 122,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 -3 000,00 66 000,00

Razem: 29 584 824,25 0,00 29 584 824,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3619C4F-49FD-4543-8641-53EFD31165A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do wprowadzonych zmian 

Zarządzeniem Wójta Nr 95/2022 z dnia 07.10.2022 r.  

Dokonano zmian wynikających z bieżących potrzeb funkcjonowania urzędu. 

 

 Wójt Gminy Lipusz 

  

Mirosław  Ebertowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3619C4F-49FD-4543-8641-53EFD31165A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



